1
01/30
HCW/HCG/HCP 系列
摆线液压马达
HCW/HCG/HCP 系列摆线液压马达提供了优良的质功比，
广泛的应用于各类行走以及回转工况，特别适用于低流量
大扭矩带载启动工况。
NO.  HL-CN-HCW/HCG/HCP 01/2024

HCW/HCG 原理图………………………… 22
HCW/HCG 旋转方向……………………… 22
HCW/HCG 订货信息……………………… 23-24
HCP 法兰油口尺寸… …………………… 25
HCP 轴伸尺寸… ………………………… 25-26
HCP 长度重量… ………………………… 27
HCP 许用载荷 / 轴承曲线… …………… 27
HCP 原理图… …………………………… 28
HCP 旋转方向… ………………………… 28
HCP 订货信息… ………………………… 29
A B
A
B
0
N
35000
30000
25000
20000
15000
10000
5000
-75 -50 -25 0 25 50 75 100 125 150 mm
4500 N
4500 N
轴承容许载荷
轴容许载荷
2.3
恒立液压/3002 摆线马达｜ HCW/HCG/HCP 系列
2
02
概述
优点
HCW/HCG/HCP 系列摆线液压马达提供了优良的质功比，广泛的应用于各类行走以及回转
工况，特别适用于低流量大扭矩带载启动工况。
工作过程中，在油压作用下，独特的平衡盘设计使其向转子挠曲，极大的缩小了定转子的
端面间隙，获得较高的容积效率 ; 当油压达到工作压力时，平衡盘的挠曲度和油压达到动
态平衡，使转子轻松运转，获得较高的机械效率，效率间的完美切换最大程度提升机构的
平稳性能，降低了整机的能耗。
· 优化的高压的组合密封设计，提供了优良的密封性能和可靠性
· 采用滚针轴承结构，承受轴向和径向负荷能力强
· 独特的平衡盘设计，确保低速高压下的平稳运转
· 联动机构的全流量降温处理，获得更长的寿命
· 先进的配流系统设计极大的提高了效率，并使马达更加紧凑
· 提供多种可选择的法兰连接尺寸，方便安装
恒立液压 /30摆线马达｜ HCW/HCG/HCP 系列
3
02
03
A B
A
B
0
N
35000
30000
25000
20000
15000
10000
5000
-75 -50 -25 0 25 50 75 100 125 150 mm
4500 N
4500 N
轴承容许载荷
轴容许载荷
P-0080
40000
35000
30000
25000
20000
15000
10000
5000
0
-50 -25 0 25 50 75 100 125 150 mm
N
13